
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 827

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:54:27

Modalidade: Dispensa de Licitação

N° da Licitação/Ano: 25/2016

N° do Processo: 25

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/09/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2016 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/09/2016 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/09/2016 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: CONTRATAÇÃO DE CLINICA PARA TRATAMENTO DESINTOXICAÇÃO PARA ATENDER
PACIENTES COM PROCESSOS JUDICIAIS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Resumo: CONTRATAÇÃO DE CLINICA PARA TRATAMENTO DESINTOXICAÇÃO PARA ATENDER
PACIENTES COM PROCESSOS JUDICIAIS - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2016 00:00:00CONTRATO 208-2016 DISP 25-2016 PARAÍSO CLÍNICA Baixar

14/10/2016 00:00:00CONTRATO 207-2016 DISP 25-2016 CENTRO DE TRATAM... Baixar

30/09/2016 00:00:00empenho dispensa 25.2016ii Baixar

30/09/2016 00:00:00empenho dispensa 25.2016 Baixar

30/09/2016 00:00:00pedido dispensa 25.2016 ii Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/827/contratacao-de-clinica-para-tratamento-desintoxicacao-para-atender-pacientes-com-processos-judiciais-secretaria-municipal-de-saude/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a2ec256538793fbcde1cadbf8715e9e.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbf682b5fe357b78bbd2532c771eb3b5.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4094cbdd4ca577ac843529025a34be4a.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/835584da59f97d14e0f57fb54f4dff40.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b08a257f237abeb8722e658136f13517.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
30/09/2016 00:00:00pedido dispensa 25.2016 Baixar

21/09/2016 00:00:00DL 25 2016 - TERMO DE RETIFICAÇÃO PUBLICAÇÃO NO... Baixar

20/09/2016 00:00:00DL 25 2016 - TERMO DE RETIFICAÇÃO Baixar

13/09/2016 09:00:00DISPENSA 25 2016 Baixar

21/07/2016 00:00:00TERMO DE ATA 33-2016 PP 25-2016 MANANCIAL Baixar

27/04/2016 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PP25.2016 - AQUISIÇÃO DE C... Baixar

04/04/2016 00:00:00PP 25 2016 - ATA DE ABERTURA Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3290fb616e81f5a8da3dbcd44fe2e12.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f15bf30fdfb58a216d2ad4963610ef14.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/382c61705661266eff2a8fb793cbeb9f.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c81cde5ba8e397cafb4482f0c51162b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c8370cf65e452dd79fc0b76252e0fff.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be1a87794b16d6bfe972ebe192e9b35c.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45ee09d4838171e85234c587af403c3e.pdf

